РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРБОВОЛОГОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 46
от  28.12.2017г                                                                  х.Вербовый Лог

О внесении изменений в решение от 26.10.2016г. №12

«Об утверждении структуры администрации
Вербовологовского сельского поселения»
       На основании решения Аттестационной комиссии №1 от 21.12.2017г.  Администрации Вербовологовского сельского поселения и в связи с необходимостью оптимизации штатной численности, собрание депутатов  Вербовологовского сельского поселения решило:
1. Внести изменения в  структуру Администрации Вербовологовского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.

 2. Начальнику сектора экономики и финансов  Вербовологовского сельского поселения (Счастливцевой Е.В.) привести штатное расписание администрации Вербовологовского сельского поселения  в соответствии с утвержденной структурой.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018г.
Председатель Собрания депутатов -
Глава Вербовологовского сельского поселения                          С.М.Кузьменко
Приложение №1 к решению

 собрания депутатов Вербовологовского с/п от

28.12.2017г. №46
Структура Администрации Вербовологовского сельского поселения
(для поселений с численностью населения менее 3 тыс. чел.)

	глава Администрации 1/0/0

	Специалист  первой  категории по вопросам муниципального хозяйства
0,5/0/0

	Сектор экономики и финансов:
-начальник сектора экономики и финансов;
- главный специалист по бухгалтерскому учету;
-специалист первой категории сектора экономики и финансов

3/0/0

	Ведущий специалист по правовой и кадровой работе
1/0/0

	Специалист  первой категории по имущественным и зе-мельным отношениям
1/0/0

	Инспектор по вопросам физической культуры и спорта
0/0,5/0

	Инспектор по воинскому учету
 0/0,4/0

	старший инспектор по вопросам муниципаьного хозяйства
 0/0,5/0

	Итого 10,65
Муниципальные служащие 6,5 ед;

технический персонал    1,4 ед. (0.4ед. из обл. бюджета); обслуживающий персонал 2,75 ед.

	Группа по обслуживанию административных зданий, водитель:
водитель  1 ед.
уборщик помещений 0.25 ед.
сторож    1,5 ед.